
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 

V Ústí nad Labem dne 21.2.2022 
Č. j. odesílatele:  
Č. j.:  KHSUL 8817/2022 
Sp. značka: S-KHSUL 7679/2022 
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: +420477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 1/0 
 
 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, (dále jen „krajská hygienická 
stanice“) jako povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), 
ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se 
sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „krajská hygienická stanice“)  zaevidovaná pod č.j. KHSUL  
7679/2022, a to: 
„Povinný subjekt provedl a/nebo zavdal k provedení v období roků 2018 až 2021 k deseti 
měřením hluku v Mostě v souvislosti s provozem Autodromu Most. Žádáme o sdělení v kolika 
případech došlo k překročení hlukových limitů.  
V návaznosti na zjištěná překročení hluku žádáte o sdělení v kolika případech a kdy povinný 
subjekt zahájil správní řízení pro podezření ze spáchání přestupku s pachatelem přestupku. 
Dále v návaznosti na zahájení přestupkového řízení žádáte o sdělení, zda povinný subjekt 
(správní orgán) předmětné přestupkové řízení ukončil, pokud odpověď bude kladná, žádáte o 
sdělení, kdy přestupkové řízení bylo ukončeno a kdy rozhodnutí povinného subjektu nabylo 
právní moci.  
V případě nabytí právní moci, žádáte o sdělení, jaký trest byl pachateli přestupku uložen. 
V případě uložení peněžitého trestu ve formě pokuty žádáte o sdělení, jaká výše pokuty byla 
pachateli přestupku uložena a zda pokuta byla pachatelem přestupku uhrazena“ 
 
Krajská hygienická stanice k vaší žádosti o poskytnutí informace sděluje následující: 
Krajská hygienická stanice v současnosti vede řízení, která nejsou dosud pravomocná, a proto Vám 
jejich výsledek nelze sdělit.  
Vaše upozornění na opakovanou možnost prekludováni přestupků, na kterou mimo jiné upozornil i 
Veřejný ochránce práv bere na vědomí, avšak chceme Vás upozornit, že ze strany správního orgánu jsou 
činěny nezbytné úkony k zamezení prekluze.  
 
„otisk razítka“ 

MUDr. Lenka Šimůnková  
ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  

se sídlem v Ústí nad Labem  
        (dokument je opatřen elektronickým podpisem)   


